MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DA CHEFIA

PORTARIA Nº 411, DE 31 DE MARÇO DE 2015.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, do artigo 50 da Lei

Complementar  nº  75,  de  20  de  maio  de  1993,  bem como o  Ato  Conjunto  PGR/CASMPU nº

01/2014,  a  Instrução Normativa SG/MPU nº  1 e a  Portaria  PGR/MPF nº  740,  todos  de 25 de

setembro de 2014, resolve:

I – Designar os Procuradores da República para atuarem em substituição nos ofícios

da Procuradoria da República no Estado de São Paulo, conforme especificado no Anexo I;

II  –  Determinar  seja  dada  ciência  aos  Procuradores  interessados,  bem  como  à

Coordenadoria Jurídica e à Coordenadoria de Gestão de Pessoas da PR-SP.

ANAMARA OSÓRIO SILVA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, n. 65, 10 abr. 2015. Caderno Administrativo, p. 26.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23323/DMPF_ADM_10042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y

ANEXO I da Portaria n° 411, de 31 de março de 2015

PERÍODO MEMBRO SUBSTITUTO OFÍCIO DO
SUBSTITUTO MEMBRO SUBSTITUÍDO OFÍCIO DO

SUBSTITUÍDO MOTIVAÇÃO

06 a 12 de
abril de 2015 ANNA CLAUDIA LAZZARINI 3° Ofício da

PR/SP
MARTA PINHEIRO DE OLIVEIRA

SENA
9° Ofício da

PR/SP Licença Maternidade

13 a 19 de
abril de 2015

CAROLINA LOURENÇÃO
BRIGHENTI

7° Ofício da
PR/SP

MARTA PINHEIRO DE OLIVEIRA
SENA

9° Ofício da
PR/SP Licença Maternidade

13 a 19 de
abril de 2015

CRISTIANE BACHA
CANZIAN CASAGRANDE

8° Ofício da
PR/SP ANAMARA OSÓRIO SILVA 5° Ofício da

PR/SP
Afastada para exercer a

Chefia da PR/SP

06 a 12 de
abril de 2015

CRISTIANE BACHA
CANZIAN CASAGRANDE

8° Ofício da
PR/SP LUCIANA SPERB DUARTE 24° Ofício da

PR/SP Férias

06 a 16 de
abril de 2015

PATRICK MONTEMOR
FERREIRA

13° Ofício da
PR/SP FABIO ELIZEU GASPAR 19° Ofício da

PR/SP Férias

06 a 20 de
abril de 2015

MARCIO SCHUSTERSCHITZ
DA SILVA ARAÚJO

27° Ofício da
PR/SP RYANNA PALA VERAS 26° Ofício da

PR/SP Licença prêmio

06 a 12 de
abril de 2015 RODRIGO DE GRANDIS 17° Ofício da

PR/SP ANDREY BORGES DE MENDONÇA 18° Ofício da
PR/SP

Portaria PGR/MPF n° 60, de
23/01/2015,  que dispensou o
Membro  substituído  das
audiências  judiciais,  da
distribuição  de  feitos
extrajudiciais e de 80%  dos
autos judiciais,  cometidos ao
seu ofício na PR/SP, enquanto
perdurarem  as  atividades  do
grupo  de  trabalho  instituído
pela Portaria PGR/MPU n° 3,
de 19/01/2015

07 a 14 de
abril de 2015

PRISCILA PINHEIRO DE
CARVALHO

30° Ofício da
PR/SP

VICENTE SOLARI DE MORAES
REGO MANDETTA

28° Ofício da
PR/SP Férias

06 a 10 de
abril de 2015

ANA CAROLINA YOSHII
KANO UEMURA

37° Ofício da
PR/SP ELIZABETH MITIKO KOBAYASHI 38° Ofício da

PR/SP Licença prêmio

PERÍODO MEMBRO SUBSTITUTO OFÍCIO DO
SUBSTITUTO MEMBRO SUBSTITUÍDO OFÍCIO DO

SUBSTITUÍDO MOTIVAÇÃO

06 a 17 de
abril de 2015

FERNANDA TEIXEIRA
SOUZA DOMINGOS

42° Ofício da
PR/SP PRISCILA COSTA SCHREINER 43° Ofício da

PR/SP Férias